[image: image1.png]

             Estado do Rio Grande do Sul
             PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º. 2820, de 07 de outubro de 2010.

[image: image1.png]

Decreta Ponto Facultativo no expediente da Prefeitura Municipal de Formigueiro.

João Natalício Siqueira da Silva, Prefeito Municipal de Formigueiro, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

Considerando  o dia 12 de outubro do corrente ano ser Feriado Nacional;

Considerando o dia 28 de outubro do  corrente ano ser Dia do servidor Público.

D E C R E T A

Art. 1.° - Fica decretado PONTO FACULTATIVO no expediente da Prefeitura Municipal de Formigueiro, no dia 11 de outubro do corrente ano, turnos da manhã e da tarde em substituição ao dia 28 de outubro do corrente ano.

§ 1.º - Não serão beneficiados neste dia com o PONTO FACULTATIVO, os servidores dos Serviços Públicos essenciais (Hospital Municipal).

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                    Formigueiro, 07 de outubro de 2010.

João Natalício Siqueira da Silva

Prefeito Municipal

  Registre-se e Publique-se

Luiz Vilson Guazina da Costa

Secretário da Administração